2

Российская Федерация

[image: image1.jpg]AUBHOTOPCK]

Администрация города Дивногорска

Красноярского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

   24

11

280п
._____.__________2014

г. Дивногорск

         №____________

Об утверждении административного регламента предоставления
муниципальной услуги   «Предоставление юридическим и физическим
лицам в аренду земельных участков из земель, государственная собственность

на которые не разграничена, и земель, находящихся в муниципальной собственности»
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» и на основании   постановления администрации города Дивногорска от 14.05.2012 № 114п «О порядке разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных (государственных) услуг» в целях повышения качества предоставления и доступности, создания надлежащих условий для заявителей муниципальной услуги «Предоставление юридическим и физическим лицам в аренду земельных участков из земель, государственная собственность на которые не разграничена, и земель, находящихся в муниципальной собственности», руководствуясь ст. 43 Устава города Дивногорска,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Утвердить административный регламент предоставления муниципальной услуги  «Предоставление юридическим и физическим лицам в аренду земельных участков из земель, государственная собственность на которые не разграничена, и земель, находящихся в муниципальной собственности», согласно приложению.

2. Исполнителем муниципальной услуги «Предоставление юридическим и физическим лицам в аренду земельных участков из земель, государственная собственность на которые не разграничена, и земель, находящихся в муниципальной собственности» является муниципальное казенное учреждение «Архитектурно-планировочное бюро».

3. Признать утратившим силу постановление администрации                 от 28.04.2011  № 124п «Рассмотрение заявлений о предоставлении земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, в аренду» (в редакции от 14.03.2012 № 43п).
4. Постановление    подлежит   опубликованию  в   средствах    массовой информации и на официальном сайте администрации города Дивногорска в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

          5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы города Панина Г. А.
Глава города

                                                   Е.Е. Оль

2